
Projekt 
 
z dnia  26 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 3, art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawske uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Statut Gminy Nowe Miasto Lubawskie stanowiący załącznik do uchwały Nr XXI/172/2020 Rady Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie, zmienia 
się w ten sposób, że w § 130 w pkt 1 litera e) otrzymuje brzmienie: „e) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 
Kopernika w Radomnie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FACF8B6-1761-4DA5-AB49-C3B4359A8903. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


